[bookmark: _GoBack]от 31.10.2016 №1620-р

Об отмене некоторых распоряжений администрации города

1. Отменить распоряжения администрации города:
- от 01.03.2016 №243-р "О мероприятиях по оптимизации структуры                администрации города и численности муниципальных служащих";
- от 04.08.2016 №1188-р "О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города от 01.03.2016 №243-р "О мероприятиях по оптимизации структуры администрации города и численности муниципальных служащих".

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов